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I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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FC Wacker Biberach

F-Jugend Spieltag 2022

Sonntag 09.10.2022

in Biberach, Erlenweg. Rasenplatz 2

12:00 1 10:00 01:00

2. TSV Attenweiler I 2. SG Griesingen I

Gruppe A Gruppe B

1. SV Niederhofen I 1. SV Niederhofen II

4. FC Wacker Biberach I 4. TSV Ummendorf I

3. FV Neufra I 3. TSV Attenweiler II

Gruppe C

1. SV Niederhofen III

2. FC Mittelbiberach 

5. SV Baltringen 5. FV Neufra II

5. TSV Attenweiler III

Nr. Platz Grp. Beginn Spielpaarung

3. SG Griesingen II

4. TSV Ummendorf II

3 3 C 12:00 SV Niederhofen III FC Mittelbiberach 

2 2 B 12:00 SV Niederhofen II SG Griesingen I

1 1 A 12:00 SV Niederhofen I TSV Attenweiler I

5 2 B 12:11 TSV Attenweiler II TSV Ummendorf I

4 1 A 12:11 FV Neufra I FC Wacker Biberach I

7 1 A 12:22 SV Baltringen SV Niederhofen I

6 3 C 12:11 SG Griesingen II TSV Ummendorf II

10 1 A 12:33 TSV Attenweiler I FV Neufra I

9 3 C 12:22 TSV Attenweiler III SV Niederhofen III

8 2 B 12:22 FV Neufra II SV Niederhofen II

12 3 C 12:33 FC Mittelbiberach SG Griesingen II

11 2 B 12:33 SG Griesingen I TSV Attenweiler II

14 2 B 12:44 TSV Ummendorf I FV Neufra II

13 1 A 12:44 FC Wacker Biberach I SV Baltringen

17 2 B 12:55 SV Niederhofen II TSV Attenweiler II

16 1 A 12:55 SV Niederhofen I FV Neufra I

15 3 C 12:44 TSV Ummendorf II TSV Attenweiler III

19 1 A 13:06 TSV Attenweiler I FC Wacker Biberach I

18 3 C 12:55 SV Niederhofen III SG Griesingen II

21 3 C 13:06 FC Mittelbiberach TSV Ummendorf II

20 2 B 13:06 SG Griesingen I TSV Ummendorf I
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II. Spielplan Vorrunde

-

-
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-
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22 1 A 13:17 FV Neufra I SV Baltringen

Nr. Platz Grp. Beginn Spielpaarung

24 3 C 13:17 SG Griesingen II TSV Attenweiler III

23 2 B 13:17 TSV Attenweiler II FV Neufra II

26 2 B 13:28 TSV Ummendorf I SV Niederhofen II

25 1 A 13:28 FC Wacker Biberach I SV Niederhofen I

28 1 A 13:39 SV Baltringen TSV Attenweiler I

27 3 C 13:28 TSV Ummendorf II SV Niederhofen III

30 3 C 13:39 TSV Attenweiler III FC Mittelbiberach 

29 2 B 13:39 FV Neufra II SG Griesingen I
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4 1 A

5

6

2 B

7

8

9

10

18

11

12

13

14

15

20

16

17

A

21 3 C 15:11

19 1 A 15:11

15:11

2. FC Wacker Biberach II

FC Wacker Biberach III

1

14:16

B 14:27

14:27C

C 14:38

B

FC Wacker Biberach

1

Gruppe A

Sonntag 09.10.2022

in Biberach, Erlenweg. Rasenplatz 2

10:0014:05

F-Jugend Spieltag 2022

01:00

Gruppe B

14:05

SG Mettenberg II

5. SGM Warthausen/Birkenhard

5. SG Mettenberg III
4.

FV Biberach I

3.

3.

FC Wacker Biberach II

SV Äpfingen

3

2 B

3 C

2

Nr. Grp.Platz 

1.
2.

SG Mettenberg I
FV Illertissen 

3.

5. SV Mittelbuch

1 1 A 14:05

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim III

4. FC Inter Laupheim 

Beginn

4.

1. SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim I

14:27

3 C 14:16

1 A

14:38

14:38

14:05

14:16

3

C 14:49

1 A 15:00

3

2

2 B

2 B 14:49

1 14:49

3

A

3 C 15:00

2

2 B

SV Erlenmoos 

15:00

Gruppe C

1. FV Biberach II
2. SV Erlenmoos 

FC Wacker Biberach III

SG Mettenberg I

Spielpaarung

SG Mettenberg I

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim I

FV Biberach II

FV Biberach I

SG Mettenberg II

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim III

SGM Warthausen/Birkenhard

SV Mittelbuch

SG Mettenberg III

FV Illertissen 

FC Wacker Biberach II

SV Erlenmoos 

SV Äpfingen

FC Inter Laupheim 

FC Wacker Biberach III

SG Mettenberg I

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim I

FV Biberach II

FV Illertissen 

FC Wacker Biberach II

FV Illertissen 

SV Äpfingen

FC Inter Laupheim 

FC Wacker Biberach III

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim I

FV Biberach II

FV Biberach I

SG Mettenberg II

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim III

SV Mittelbuch

SGM Warthausen/Birkenhard

SG Mettenberg III

FV Biberach I

SG Mettenberg II

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim III

SV Erlenmoos 

SV Äpfingen

FC Inter Laupheim 
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II. Spielplan Vorrunde
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Nr. Platz Grp.

A 15:3325

27 3 C 15:33

26 2 B 15:33

29 2 B 15:44

24

28 1 A

30 3 C 15:44

15:44

Beginn

FC Inter Laupheim 

FC Wacker Biberach III

SV Mittelbuch

SGM Warthausen/Birkenhard

SG Mettenberg III

3 C 15:22

23

15:2222 1 A

1

2 B 15:22 SG Mettenberg II

FV Biberach I

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim III

SV Äpfingen

SV Mittelbuch

SGM Warthausen/Birkenhard

SG Mettenberg III

SG Mettenberg I

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim I

FV Biberach II

FV Illertissen 

FC Wacker Biberach II

SV Erlenmoos 

Spielpaarung
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B 17:49

2 A

BSC Berkheim2

FC Wacker Biberach

F-Jugend Spieltag 2022

TSV Rot an der Rot/Haslach I

SV Schemmerhofen

TSV Rot an der Rot/Haslach II

FC Wacker Biberach IV

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim II

TSG-LJG Unterschwarzach

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim II

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim IV

SV Schemmerhofen

Spielpaarung

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim II

TSG-LJG Unterschwarzach

SV Schemmerhofen

TSV Rot an der Rot/Haslach I

13

Nr. BeginnPlatz Grp.

1

B 17:49

A 17:38

2 B 17:27

17:38

SV Mietingen

TSG-LJG Unterschwarzach

FC Wacker Biberach IV

TSV Rot an der Rot/Haslach II

SV Mietingen

TSV Hochdorf 

FC Wacker Biberach IV

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim IV

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim II

17:16

2 B 17:05

1 B 17:27

A

1 B

16:43

BSC Berkheim

TSV Rot an der Rot/Haslach II

A 16:32

16:21

2 B 16:21

BSC Berkheim

16:32

TSV Hochdorf 

16:54 TSV Hochdorf 

2 B 16:43

TSG-LJG Unterschwarzach

TSV Rot an der Rot/Haslach I

1 B 17:05

2 A 16:54

1 A

1 B

2 A

2 A 17:1614

15

16

17

18

19

20

2

1

1

1

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

A2 16:10

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim II

01:00

BSC Berkheim

SV Schemmerhofen

1

5.

1. 1.

2.

3.

4. TSG-LJG Unterschwarzach

TSV Hochdorf 

4.

3.

SV Mietingen

5.

2.

TSV Rot an der Rot/Haslach II

FC Wacker Biberach IV

1 A 16:10

Sonntag 09.10.2022

Gruppe B

in Biberach, Erlenweg. Rasenplatz 2

Gruppe A

10:0016:10

TSV Rot an der Rot/Haslach I

SV Mietingen

3

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim IV

SV Schemmerhofen FC Wacker Biberach IV

TSV Rot an der Rot/Haslach II

TSV Hochdorf 

TSV Rot an der Rot/Haslach I

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim IV

BSC Berkheim

SGM Achstetten-Bronnen-Hüttisheim IV

SV Mietingen
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